PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 25/2024
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MACEIÓ

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS TÉCNICOS

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
selecionados para a etapa de Avaliação de Conhecimentos Técnicos, que irá ocorrer na
modalidade presencial.

Data da etapa: 16.10.2024 (quarta-feira)
Horário: 15h
Endereço: Rua Pedro Paulino, 77, Poço, Maceió (Unidade Carlos Milito)

Conteúdo programático: Higienização do ambiente; Boas práticas no controle do uso de
material; Cuidados com o lixo e manejo de resíduos; Uso adequado de EPIs.

CANDIDATOS
ADRIANA MARIA DOS SANTOS DA SILVA
ANA PAULA DOS SANTOS
CAMILA ALBINO DA SILVA PEREIRA
ELIANE MARIA DA SILVA
ELISÂNGELA MARQUES DE FARIAS
FERNANDO CORREIA DA SILVA
GILSON DO NASCIMENTO SILVA
HINGRYD DA CONCEIÇÃO CLEMENTINO
JEFFESSON HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA
JONAS HONORATO DE ATAIDE
JORSMELYNE DOS SANTOS SILVA
LUCIENE DA SILVA PINTO
LYEDSON ALBERTO MENDONÇA DOS SANTOS
MADSON DOS SANTOS
MIKAEL DA SILVA OLIVEIRA
PEDRO PORFIRIO DA SILVA NETO
RITA DE CASSIA DE ALMEIDA SAPUCAIA LOBO

SILVANA QUIRINO DE ATAIDE
VERA LUCIA DOS SANTOS
WANESSA CHAVES DA SILVA

Maceió, 11 de outubro de 2024

Gerência de Pessoas e Cultura